

# Oferta edukacyjna



## IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. GENERAŁA STEFANA ROWECKIEGO - GROTA



facebook

Piotrków Trybunalski, ul. Broniewskiego 5, tel. 44 648 65 50

[www.liceum4.piotrkow.pl](http://www.liceum4.piotrkow.pl)

Instagram



### IA MUNDUROWA

**Przedmioty rozszerzone: j. polski, wos, j. angielski**  
Przyszłość związana z wojskiem lub innymi służbami mundurowymi? Czemu nie?

Rozpocznij naukę w klasie mundurowej i zdobądź umiejętności z zakresu przysposobienia militarne. Dzięki współpracy z Jednostką Wojskową 4390-Im. Księcia Józefa Poniatowskiego w Tomaszowie Mazowieckim, zajęcia teoretyczne i praktyczne są prowadzone przez instruktorów 25. Brygady Kawalerii Powietrznej w Tomaszowie Mazowieckim. Uzyskany certyfikat upoważnia do otrzymania dodatkowych punktów podczas rekrutacji do formacji mundurowych lub uczelni wojskowych. Uczniowie uczestniczą w obozach szkoleniowo-kondycyjnych.

### IB HUMANISTYCZNO – ARTYSTYCZNA

**Przedmioty rozszerzone: j. polski, j. angielski, historia;**

Jesteś kreatywny? Cenisz sztukę? Profil klasy przeznaczony jest dla osób o zainteresowaniach humanistycznych, lubiących czytać i pisać, twórczych i ciekawych świata, aktywnych społecznie. Uczniowie mają możliwość uczestniczenia w konkursach językowych i literackich, prezentacjach i projektach. Nauka w tej klasie daje młodzieży szansę studiowania na kierunkach: prawo, administracja, politologia, socjologia, filozofia, dziennikarstwo i komunikacja społeczna, filologia polska, filmoznawstwo, teatrologia, historia, archeologia, pedagogika, psychologia.

### IC KLASA SPORTOWA

**Przedmioty rozszerzone: biologia, j. angielski, geografia**  
siatka, koszykówka

Sport to Twoje życie? Lubisz ruch i rywalizację? Wyspecjalizowana kadra trenerska z pasją sportową. Uczniowie uczestniczą w wielu rozgrywkach sportowych, turniejach i meczach na szczeblu miejskim, powiatowym, wojewódzkim i ogólnopolskim, odnosząc liczne sukcesy. Uczniowie mają możliwość zdobywania uprawnień sędziowskich na organizowanych kursach. Zwiększona liczba godzin wychowania fizycznego gwarantuje dobre przygotowanie do egzaminów sprawnościowych na AWF i do służb mundurowych.

### IE KLASA BIOLOGICZNO – CHEMICZNA

**Przedmioty rozszerzone: biologia, chemia, j. angielski**

Medycyna, kosmetologia, farmacja, fizjoterapia, a może weterynaria?

Propozycja dla młodzieży zainteresowanej naukami medycznymi, przyrodniczymi i pracą naukowo-badawczą. Uczniowie uczestniczą w zajęciach w pracowniach wyposażonych w nowoczesny sprzęt multimedialny. Kształcenie w tej klasie przygotowuje do podjęcia nauki na wielu kierunkach z zakresu opieki zdrowotnej, medycyny, medycyny estetycznej, farmacji, biotechnologii, psychologii, turystyki.



### ID KLASA OGÓLNA

**Przedmioty rozszerzone: j. polski, j. angielski, historia**

Nie jesteś jeszcze zdecydowany? Nie masz pomysłu co dalej? Oferta klasy ogólnej skierowana jest do młodzieży o wszechstronnych zainteresowaniach, ze szczególnym uwzględnieniem nauk humanistycznych i języków obcych. Zdobytą wiedzę pozwoli świadomie podążać wybraną ścieżką kariery. Umożliwi absolwentom dobre przygotowanie do studiowania na wielu kierunkach uniwersyteckich i pedagogicznych.

### IF KLASA POLICYJNA

**Przedmioty rozszerzone: wos, j. angielski**

Specjalistyczny program opracowany przez Szkołę i funkcjonariuszy KMP w Piotrkowie Trybunalskim. Obowiązkowe zajęcia z zakresu EDUKACJI POLICYJNEJ. Uczniowie zapoznają się ze specyfiką i technikami pracy w Policji, uczą się technik samoobrony, obezwładnień policyjnych, sztuk walki i pierwszej pomocy przedmedycznej. Uczniowie mają zajęcia w Komendzie Miejskiej Policji w Piotrkowie. Biorą udział w prelekcjach i warsztatach, poznają pracę Policji w kularach. Klasa objęta patronatem przez Komendanta Miejskiego Policji w Piotrkowie Trybunalskim, na podstawie porozumienia podpisanego z dyrektorem szkoły.